
                                                                              Проєкт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до обласної Програми 

підтримки засобів масової інформації               

та забезпечення відкритості у             

діяльності органів державної влади                

та органів місцевого самоврядування                                       

на 2017-2020 роки 

Тридцять перша 

позачергова сесія 

сьомого скликання 

 

 

 

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", заслухавши інформацію про внесення змін 

до обласної Програми підтримки засобів масової інформації та забезпечення 

відкритості у діяльності органів державної влади та органів місцевого 

самоврядування на 2017-2020 роки, з метою реалізації невідкладних та 

перспективних заходів щодо забезпечення відкритості у діяльності органів 

державної влади та органів місцевого самоврядування, розвитку засобів масової 

інформації обласна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

Внести до обласної Програми підтримки засобів масової інформації та 

забезпечення відкритості у діяльності органів державної влади та органів 

місцевого самоврядування на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням обласної 

ради від 22 грудня 2016 року № 11, такі зміни: 

 

1) у додатку 1: 

 

у графі "2020" позиції "Обласний бюджет*" пункту 7 "Прогнозні обсяги та 

джерела фінансування (тис. гривень)" цифри "4700,0*" замінити цифрами 

"5700,0*"; 

 

у графі "Всього" цифри "23600,0*" замінити цифрами "24600,0*"; 



2 

 

у графі "2020" позиції "Усього" пункту 7 "Прогнозні обсяги та джерела 

фінансування (тис. гривень)" цифри "4700,0*" замінити цифрами "5700,0*"; 

 

у графі "Всього" цифри "23600,0*" замінити цифрами "24600,0*"; 

 

 

 

2) у додатку 3: 

 

у графі "2020 позиції "Орієнтовні обсяги фінансового забезпечення* 

(тис. гривень)" пункту 1 цифри "500,0" замінити цифрами "1500,0"; 

у графі "Всього" цифри "2600,0" замінити цифрами "3600,0"; 

 

у графі "2020" позиції "Орієнтовні обсяги фінансового забезпечення* 

(тис. гривень)" позиції "Усього" "4700,0*" замінити цифрами "5700,0*"; 

у графі "Всього" цифри "23600,0*" замінити цифрами "24600,0*". 

 

 

 

 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                        Вікторія МОСКАЛЕНКО 

 


